
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  351  del  23/04/2018

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO  PER
L`ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  2  DIRIGENTI
ODONTOIATRI.  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E  ULTERIORI
PROVVEDIMENTI.

    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Villa Donatella

DIRETTORE GENERALE  -  Dott.ssa Chiara SERPIERI
(Nominato  dalla Regione Piemonte con D.G.R. n.34-1362  del 27.04.2015)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO -  Dott.ssa Maria LISTA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1127 del 29 novembre 2017)

DIRETTORE SANITARIO  -  Dr. Arturo PASQUALUCCI
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 11 del 19 gennaio 2016)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    AVVISO PUBBLICO PER TITOLI  E COLLOQUIO PER
L`ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  2  DIRIGENTI
ODONTOIATRI. APPROVAZIONE GRADUATORIA E ULTERIORI
PROVVEDIMENTI.    

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Deliberazione n. 102 del 13.2.2018 con la quale si è proceduto all'indizione di avviso 

pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo determinato di n. 2 Dirigenti 
Odontoiatri, nelle more dell’attivazione delle relative procedure di assunzione a tempo 
indeterminato per mobilità/concorso pubblico;

b) Determinazione  n.  364 del  4.4.2018 di ammissione  e non ammissione  dei  candidati 
istanti all’avviso pubblico di cui al punto a);

- Visto il Verbale in data 18.4.2018  rassegnato dalla Commissione Tecnica costituita con 
Deliberazione  n.  215  del  22.3.2018  dal  quale  risulta  la  seguente  graduatoria  dei 
candidati che, presenti al colloquio, hanno superato il medesimo con esito positivo:

 
1° TRICARICO Gerardo punti 21,910
2° CAVARRA Francesco punti 20,170
3° RUGA Emanuele punti 20,087
4° AGNONE Anna Maria punti 17,343
5° QUARANTA Ciro punti 16,890
6° SOPETTI Giorgio punti 16,393

- Vista la Deliberazione n. 171 del 14.3.2018 ad oggetto: “Riapprovazione della proposta 
di  modifica  all’Atto Aziendale  adottato  con Deliberazione  n.  817 del  29.10.2015 a 
seguito di richiesta da parte della Direzione Sanità della Regione Piemonte di ulteriori 
elementi di valutazione in merito alla proposta di cui alla precedente Deliberazione n. 
1222 del 22.12.2017”,  in corso di verifica parte della Regione Piemonte;

- Vista la D.G.R. n. 114 – 6306 del 22.12.2017 ad oggetto: “Disposizioni alle Aziende 
Sanitarie Regionali in materia di assunzioni di personale per l’anno 2018”;

- Ritenuto conseguentemente di procedere, previa approvazione della relativa graduatoria, 
all’assunzione a tempo determinato,  per  un anno, dei  dottori  TRICARICO Gerardo 
nato il  24.9.1954 e CAVARRA Francesco nato il  21.4.1989, collocati  ai  primi due 
posti della graduatoria medesima, in qualità di Dirigente Odontoiatra presso la S.S.D. 
Odontostomatologia Vercelli, previa stipulazione di contratto di lavoro ai sensi dell’art. 
13 del C.C.N.L dell’area della Dirigenza Medica e Veterinaria 8.6.2000 nonchè dei 
contratti collettivi nazionali successivi e attualmente vigenti;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

per quanto in premessa, 
1) di procedere all’approvazione della  seguente graduatoria  dei candidati  all’avviso 

pubblico,  per  titoli  e  colloquio,\  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  n.  2 
Dirigenti Odontoiatri indetto con Deliberazione n. 102 del 13.2.2018:

1° TRICARICO Gerardo punti 21,910
2° CAVARRA Francesco punti 20,170
3° RUGA Emanuele punti 20,087
4° AGNONE Anna Maria punti 17,343
5° QUARANTA Ciro punti 16,890
6° SOPETTI Giorgio punti 16,393

2) di  procedere,  all'assunzione  a  tempo  determinato,  per  un  anno,  in  qualità  di 
Dirigente Odontoiatra dei candidati collocati ai primi due posti della graduatoria di 
cui  al  punto  1)  dottori  TRICARICO  Gerardo  nato  il  24.9.1954  e  CAVARRA 
Francesco nato il 21.4.1989 presso la S.S.D. Odontostomatologia  Vercelli, previa 
stipulazione di contratto di lavoro ai sensi dell’art. 13 del C.C.N.L dell’area della 
Dirigenza Medica e Veterinaria 8.6.2000 nonchè dei contratti collettivi nazionali 
successivi e attualmente vigenti;

3) di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento verrà imputata sui 
competenti conti del Bilancio di esercizio per l'anno 2018;

4) di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
competenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott.ssa  Chiara Serpieri

                                                              

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.351 del 23/04/2018

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  PER  TITOLI  E
COLLOQUIO  PER  L`ASSUNZIONE  A  TEMPO
DETERMINATO DI  N.  2  DIRIGENTI  ODONTOIATRI.
APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E  ULTERIORI
PROVVEDIMENTI.

    

Esecutiva dal 23/04/2018   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   24/04/2018   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      24/04/2018 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Rossari Elisabetta -  Il Responsabile del Procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione
delle Risorse Umane  
Villa Donatella -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Lista Maria -  Direttore Amministrativo  
Pasqualucci Arturo -  Direttore Sanitario  
Serpieri Chiara -  Direttore Generale  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Istruttoria redatta da: Rossari Elisabetta

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2018-04-24T12:17:01+0200
	Maria Teresa Canella




